平成24年 5月 24日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取締役社長 堀 田 隆 夫
（コード番号 ８５１２ 大証・東証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 小 田 康 史
ＴＥＬ（06）6233-4510

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、正式には、平成24年 6月 26日開催予定の当社第98回定時株主総会および取締役会にお

いて決定する予定であります。

記
 役員の異動（6月26日付）
１ 代表者の異動

  該当事項はありません。

２ その他の役員の異動
（１）昇格予定者

常務取締役 小田
お だ

 康史
やすふみ

（現 取締役企画総務部長）

（２）新任取締役候補
取 締 役

社外取締役

田中
た な か

 豊
ゆたか

（現 資金証券部付部長）
乾
いぬい

 裕
ゆたか

 （現 エース証券株式会社取締役社長）
（３）退任予定取締役

取 締 役

社外取締役

源
げん

太
た

 忠彦
ただひこ

（当社常勤監査役に就任予定）

沖津
お き つ

 嘉昭
よしあき

（４）新任監査役候補

   常勤監査役  源
げん

太
た

 忠彦
ただひこ

（現 取締役営業部長）
社外監査役 中川

なかがわ

 隆
たかし

 （現 みずほ証券株式会社理事）
（５）退任予定監査役

常勤監査役   伊藤
い と う

 俊示
しゅんじ

社外監査役 和田

わ だ

 英夫
ひ で お

（６）再任予定監査役
社外監査役 山下

やました

 公
きみ

央
おう

以 上